
 

 

UCHWAŁA NR XIX/172/12 

RADY GMINY HERBY 

z dnia 26 września 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Herby na okręgi wyborcze oraz ustalenie ich granic, numerów i liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. nr 21, poz. 112 

z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. nr 21, poz. 113 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy, po przeprowadzeniu konsultacji, Rada Gminy 

Herby uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Herby na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2. Numery, granice oraz liczba radnych wybieranych w poszczególnych okręgach określa załącznik nr 

1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie.  

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXVI/661/10 Rady Gminy Herby z dnia 30 czerwca 2010r. w sprawie 

podziału Gminy Herby na okręgi wyborcze, określenie ich granic i numerów okręgów, liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu oraz podziału gminy na stałe obwody głosowania.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego i ma zastosowanie do wyborów zarządzonych po zakończeniu kadencji Rady Gminy 

Herby obejmującej lata 2010-2014.  

 

 

Przewodniczący Rady  

 

 

Józef Kozielski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 listopada 2012 r.

Poz. 4576



Załącznik do Uchwały Nr XIX/172/12 

Rady Gminy Herby 

z dnia 26 września 2012 r. 

Podział gminy Herby na okręgi wyborcze jednomandatowe  

Liczba mieszkańców w gminie Herby - 6946  

Liczba mandatów - 15  

Norma przedstawicielstwa wynosi - 463 (6946:15 = 463,07)  

 

  

Numer  

Okręgu  

wyborczego  

Granice okręgu  Liczba radnych  

wybieranych 

w okręgu  

1  Herby ulica Leśna od nr 1 do nr 19  1  

2  Herby ulice: Dworcowa, Głowackiego, Katowicka, Kilińskiego, Kościuszki, Krótka, Nowa, 

Ogrodowa, Parkowa  

Osada Cztery Kopy  

 

1  

3  Herby ulice: Lubliniecka, Wieczorka, Zielona  1  

4  Herby ulice: Mickiewicza, Kochanowskiego, 1 Maja, Powstańców Śl., Słowackiego, Sienkiewicza, 

Sportowa, Wojska Polskiego, Żeromskiego  

 

1  

5  Herby ulice: Asnyka, Konopnickiej, Norwida, Orzeszkowej, Reymonta,  

Wieś Pietrzaki  

 

1  

6  Wieś Kalina  1  

7  Olszyna ulice: Akacjowa, Jałowcowa, Klonowa od nr 1 do nr 10, Krótka, Nadrzeczna, Szkolna  1  

8  Olszyna ulice: Cicha, Klonowa od nr 11 do 117, Południowa, Sportowa, Zielona  1  

9  Wieś Chwostek,  

Przysiółek: Drapacz, Oleksiki, Otrzęsie  

1  

10  Lisów ulica Witosa od nr 2 do nr 15  1  

11  Lisów ulice: Ligonia, Lompy, Budowlanych  1  

12  Lisów ulice: Częstochowska, Dworcowa, Górna, Koszęcińska, Leśna, Poprzeczna, Przemysłowa, 

Stalmacha, Wyszyńskiego  

 

1  

13  Lisów ulice: Dębowa, Krótka, Kręta, Kwiatowa, Orzechowa, Paprotna, Sportowa, Stawowa, 

Świerkowa, Szkolna, Wiejska  

 

1  

14  Wieś: Tanina, Braszczok, Łebki, Kolonia Lisów  

Przysiółek: Brasowe, Głąby, Łęg, Niwy, Pustkowie, Turza  

1  

15  Wieś: Hadra, Mochała, Kierzki  

Osada Piłka  

1  

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4576


		2012-11-09T14:33:46+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




